
  
  3ème Journée Départementale Du Challenge Avenirs - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  CARPENTIER Anne  2011  FRA  ENC ACHICOURT  22.76 

 2.  GRISLAIN Julia  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  23.47 

 3.  BILLET Hisae  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  26.36 

 4.  SENECHAL Annabelle  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.00 

 5.  ARTISIEN Lilou  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  27.67 

 6.  LIENARD Adélie  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.51 

 7.  MANSOURI Wiam  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  32.23 

 ---  HAREL Lilou  2010  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  TERAKOWSKI BOULET Séraphine  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:31.71  282 pts 
 50 m :  44.91  (44.91)  100 m :  1:31.71  (46.80)  [1:31.71] 

 2.  LOURENCO Gabrielle  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:53.96  27 pts 
 50 m :  52.39  (52.39)  100 m :  1:53.96  (1:01.57)  [1:53.96] 

 3.  EL MESBAHI Janna  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:59.41  6 pts 
 50 m :  53.93  (53.93)  100 m :  1:59.41  (1:05.48)  [1:59.41] 

 4.  BOUCKE Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:01.46  2 pts 
 50 m :  53.35  (53.35)  100 m :  2:01.46  (1:08.11)  [2:01.46] 

 5.  DUBOIS Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:01.57  2 pts 
 50 m :  58.64  (58.64)  100 m :  2:01.57  (1:02.93)  [2:01.57] 

 6.  AYMOZ Victoire  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:03.64  1 pt 
 50 m :  57.01  (57.01)  100 m :  2:03.64  (1:06.63)  [2:03.64] 

 7.  GUENIOT Elise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:04.17  1 pt 
 50 m :  58.20  (58.20)  100 m :  2:04.17  (1:05.97)  [2:04.17] 

 8.  ORY Ely  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:04.37  1 pt 
 50 m :  54.82  (54.82)  100 m :  2:04.37  (1:09.55)  [2:04.37] 

 9.  DURAND HASLBECQ Isabel  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:09.75  1 pt 
 50 m :  58.34  (58.34)  100 m :  2:09.75  (1:11.41)  [2:09.75] 

 10.  CARPENTIER Anne  2011  FRA  ENC ACHICOURT  2:09.87  1 pt 
 50 m :  57.06  (57.06)  100 m :  2:09.87  (1:12.81)  [2:09.87] 

 11.  HABBI Zineb  2010  FRA  CN COURRIÈRES  2:10.76  1 pt 
 50 m :  57.35  (57.35)  100 m :  2:10.76  (1:13.41)  [2:10.76] 

 12.  BALIN-FERET Lou  2011  FRA  ENC ACHICOURT  2:13.24  1 pt 
 50 m :  1:02.53  (1:02.53)  100 m :  2:13.24  (1:10.71)  [2:13.24] 

 13.  FLAMENT Margaux  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:15.61  1 pt 
 50 m :  1:01.97  (1:01.97)  100 m :  2:15.61  (1:13.64)  [2:15.61] 

 14.  BONJEAN Emma  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:16.09  1 pt 
 50 m :  1:01.80  (1:01.80)  100 m :  2:16.09  (1:14.29)  [2:16.09] 

 15.  MULLIEZ Lana  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:16.79  1 pt 
 50 m :  1:00.14  (1:00.14)  100 m :  2:16.79  (1:16.65)  [2:16.79] 

 16.  PETITFRERE Eline  2012  FRA  ENC ACHICOURT  2:19.10  1 pt 
 50 m :  59.84  (59.84)  100 m :  2:19.10  (1:19.26)  [2:19.10] 

 17.  BOULANGER Adèle  2011  FRA  ENC ACHICOURT  2:21.60  1 pt 
 50 m :  1:05.00  (1:05.00)  100 m :  2:21.60  (1:16.60)  [2:21.60] 

 18.  MILAN Manon  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:21.66  1 pt 
 50 m :  1:01.52  (1:01.52)  100 m :  2:21.66  (1:20.14)  [2:21.66] 

 19.  BOUS Eloise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:25.71  1 pt 
 50 m :  1:06.45  (1:06.45)  100 m :  2:25.71  (1:19.26)  [2:25.71] 

 20.  JEROME Lili  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:33.91  1 pt 
 50 m :  1:09.09  (1:09.09)  100 m :  2:33.91  (1:24.82)  [2:33.91] 

 21.  DELATTRE Lou  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:35.07  1 pt 
 50 m :  1:09.56  (1:09.56)  100 m :  2:35.07  (1:25.51)  [2:35.07] 

 22.  BOUDRY Léane  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:48.90  1 pt 
 50 m :  1:18.90  (1:18.90)  100 m :  2:48.90  (1:30.00)  [2:48.90] 

 23.  GODART Yeline  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:50.26  1 pt 
 50 m :  1:21.74  (1:21.74)  100 m :  2:50.26  (1:28.52)  [2:50.26] 

 ---  HAREL Lilou  2010  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
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  3ème Journée Départementale Du Challenge Avenirs - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 ---  HIRSOU Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DURAND HASLBECQ Isabel  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  24.45 

 2.  EL MESBAHI Janna  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.57 

 3.  FLAMENT Margaux  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.84 

 4.  GUENIOT Elise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.91 

 5.  BOUCKE Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.23 

 6.  LOURENCO Gabrielle  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.39 

 7.  LIENARD Adélie  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  26.97 

 8.  HABBI Zineb  2010  FRA  CN COURRIÈRES  27.20 

 9.  SENECHAL Annabelle  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.66 

 10.  MULLIEZ Lana  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  27.70 

 11.  ORY Ely  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  28.09 

 12.  BONJEAN Emma  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  28.34 

 13.  GRISLAIN Julia  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  28.76 

 14.  BILLET Hisae  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  28.90 

 15.  DUBOIS Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  29.31 

 16.  MILAN Manon  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  30.13 

 17.  BOUS Eloise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  30.49 

 18.  BOUDRY Léane  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  30.55 

 19.  JEROME Lili  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  32.70 

 20.  DELATTRE Lou  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  33.01 

 21.  MANSOURI Wiam  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  33.53 

 22.  MASSELIN Charlotte  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  40.00 

 ---  CARLIER Valentine  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 

 ---  HIRSOU Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  TERAKOWSKI BOULET Séraphine  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  50.35  186 pts 
 2.  PETITFRERE Eline  2012  FRA  ENC ACHICOURT  1:04.43  1 pt 
 3.  BALIN-FERET Lou  2011  FRA  ENC ACHICOURT  1:10.95  1 pt 
 4.  BOULANGER Adèle  2011  FRA  ENC ACHICOURT  1:20.08  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  TERAKOWSKI BOULET Séraphine  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  42.98  719 pts 
 2.  LOURENCO Gabrielle  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  55.03  298 pts 
 3.  DURAND HASLBECQ Isabel  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  56.84  250 pts 
 4.  BOUCKE Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  58.50  210 pts 
 5.  EL MESBAHI Janna  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  59.63  185 pts 
 6.  MILAN Manon  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:00.09  175 pts 
 7.  CARPENTIER Anne  2011  FRA  ENC ACHICOURT  1:01.89  140 pts 
 8.  BALIN-FERET Lou  2011  FRA  ENC ACHICOURT  1:02.33  132 pts 
 9.  HABBI Zineb  2010  FRA  CN COURRIÈRES  1:02.58  127 pts 

 10.  GUENIOT Elise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.97  120 pts 
 11.  ORY Ely  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:03.62  109 pts 
 12.  DUBOIS Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:06.26  70 pts 
 13.  AYMOZ Victoire  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:07.25  57 pts 
 13.  PETITFRERE Eline  2012  FRA  ENC ACHICOURT  1:07.25  57 pts 
 15.  FLAMENT Margaux  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:07.69  52 pts 
 16.  BOUS Eloise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:08.57  43 pts 
 17.  DELATTRE Lou  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:09.05  38 pts 
 18.  BONJEAN Emma  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:10.93  22 pts 
 19.  BOULANGER Adèle  2011  FRA  ENC ACHICOURT  1:11.80  16 pts 
 20.  GODART Yeline  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:15.00  2 pts 

 Edition au : 02/02/2020 20:32  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 2 / 5 

      



  
  3ème Journée Départementale Du Challenge Avenirs - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 21.  MULLIEZ Lana  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:16.04  1 pt 
 22.  BOUDRY Léane  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:16.66  1 pt 
 23.  ARTISIEN Lilou  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:25.93  1 pt 
 24.  JEROME Lili  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:27.02  1 pt 
 ---  HAREL Lilou  2010  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 

 ---  HIRSOU Louise  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  SALEMBIER Lorik  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  23.81 

 2.  WIART Axel  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  23.96 

 3.  FILIPOWICZ Jules  2010  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  24.91 

 4.  PASCUAL Marian  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  26.02 

 5.  CONTART Tom  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  26.50 

 6.  DAUSSOGNE Hugo  2009  FRA  ENC ACHICOURT  26.65 

 7.  CARPENTIER Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  26.81 

 8.  SAYGIN Cengiz  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.41 

 9.  DEPECKER Colin  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  28.63 

 10.  WIART Estéban  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  29.30 

 11.  ANTOINE Arthur  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  33.05 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  PICQUE Baptiste  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:35.99  156 pts 
 50 m :  44.30  (44.30)  100 m :  1:35.99  (51.69)  [1:35.99] 

 2.  CANIVET Maxime  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:45.83  58 pts 
 50 m :  48.93  (48.93)  100 m :  1:45.83  (56.90)  [1:45.83] 

 3.  RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:46.75  51 pts 
 50 m :  45.31  (45.31)  100 m :  1:46.75  (1:01.44)  [1:46.75] 

 4.  DESEURE Timeo  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:54.22  12 pts 
 50 m :  52.96  (52.96)  100 m :  1:54.22  (1:01.26)  [1:54.22] 

 5.  LAMANI Imrane  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:54.56  10 pts 
 50 m :  53.58  (53.58)  100 m :  1:54.56  (1:00.98)  [1:54.56] 

 6.  SBRAIRE Léandro  2009  FRA  ENC ACHICOURT  1:54.87  9 pts 
 50 m :  54.49  (54.49)  100 m :  1:54.87  (1:00.38)  [1:54.87] 

 7.  LECIGNE Gabriel  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:55.35  8 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:55.35  (1:03.05)  [1:55.35] 

 8.  DELEHAYE Gianny  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:56.13  6 pts 
 50 m :  55.19  (55.19)  100 m :  1:56.13  (1:00.94)  [1:56.13] 

 9.  CARBONNIER Camille  2011  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:59.26  1 pt 
 50 m :  53.34  (53.34)  100 m :  1:59.26  (1:05.92)  [1:59.26] 

 10.  BLANQUART Quentin  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:00.35  1 pt 
 50 m :  53.67  (53.67)  100 m :  2:00.35  (1:06.68)  [2:00.35] 

 11.  GROZEAU Victor  2010  FRA  ENC ACHICOURT  2:01.73  1 pt 
 50 m :  57.70  (57.70)  100 m :  2:01.73  (1:04.03)  [2:01.73] 

 12.  FLAMENT Esteban  2010  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  2:05.71  1 pt 
 50 m :  57.97  (57.97)  100 m :  2:05.71  (1:07.74)  [2:05.71] 

 13.  DELBECQ Antoine  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:06.56  1 pt 
 50 m :  59.28  (59.28)  100 m :  2:06.56  (1:07.28)  [2:06.56] 

 14.  CZECHONOWICZ Charly  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:10.51  1 pt 
 50 m :  58.11  (58.11)  100 m :  2:10.51  (1:12.40)  [2:10.51] 

 15.  BAUCHART Paul  2009  FRA  CN COURRIÈRES  2:13.74  1 pt 
 50 m :  1:01.36  (1:01.36)  100 m :  2:13.74  (1:12.38)  [2:13.74] 

 16.  HARIRI Aymane  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:14.25  1 pt 
 50 m :  1:02.15  (1:02.15)  100 m :  2:14.25  (1:12.10)  [2:14.25] 

 17.  BOUCHENTOUF Wail  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:15.28  1 pt 
 50 m :  1:04.18  (1:04.18)  100 m :  2:15.28  (1:11.10)  [2:15.28] 

 18.  BASSOM Benoît  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:18.87  1 pt 
 50 m :  1:02.93  (1:02.93)  100 m :  2:18.87  (1:15.94)  [2:18.87] 
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  3ème Journée Départementale Du Challenge Avenirs - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 19.  DAUSSOGNE Hugo  2009  FRA  ENC ACHICOURT  2:21.00  1 pt 
 50 m :  1:04.19  (1:04.19)  100 m :  2:21.00  (1:16.81)  [2:21.00] 

 20.  DUBARRE Arthur  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:21.61  1 pt 
 50 m :  1:08.11  (1:08.11)  100 m :  2:21.61  (1:13.50)  [2:21.61] 

 21.  GROSSIORD Nathan  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:23.51  1 pt 
 50 m :  1:06.06  (1:06.06)  100 m :  2:23.51  (1:17.45)  [2:23.51] 

 22.  CRETON Noah  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:24.83  1 pt 
 50 m :  1:09.82  (1:09.82)  100 m :  2:24.83  (1:15.01)  [2:24.83] 

 23.  DELADERRIÈRE Noham  2009  FRA  ENC ACHICOURT  2:26.55  1 pt 
 50 m :  1:05.78  (1:05.78)  100 m :  2:26.55  (1:20.77)  [2:26.55] 

 24.  CHIARELLO Mika  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:27.53  1 pt 
 50 m :  1:07.27  (1:07.27)  100 m :  2:27.53  (1:20.26)  [2:27.53] 

 25.  LEFEBVRE Marcel  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:35.47  1 pt 
 50 m :  1:14.00  (1:14.00)  100 m :  2:35.47  (1:21.47)  [2:35.47] 

 26.  VASSEUR Léo  2009  FRA  CN COURRIÈRES  2:41.52  1 pt 
 50 m :  53.60  (53.60)  100 m :  2:41.52  (1:47.92)  [2:41.52] 

 27.  HECHAM Ismael  2011  FRA  CN COURRIÈRES  3:05.44  1 pt 
 50 m :  1:30.30  (1:30.30)  100 m :  3:05.44  (1:35.14)  [3:05.44] 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  PICQUE Baptiste  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  22.19 

 2.  DELEHAYE Gianny  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.27 

 3.  PASCUAL Marian  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  25.61 

 4.  DUBARRE Arthur  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  25.70 

 5.  BLANQUART Quentin  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.00 

 5.  LECIGNE Gabriel  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.00 

 7.  SALEMBIER Lorik  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  26.18 

 8.  GROSSIORD Nathan  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.19 

 9.  VASSEUR Léo  2009  FRA  CN COURRIÈRES  26.30 

 10.  CZECHONOWICZ Charly  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  26.64 

 11.  WIART Axel  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  27.10 

 12.  BAUCHART Paul  2009  FRA  CN COURRIÈRES  27.71 

 13.  CONTART Tom  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  28.58 

 14.  HARIRI Aymane  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  28.90 

 15.  LEFEBVRE Marcel  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  29.15 

 16.  DELBECQ Antoine  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  29.19 

 17.  CHIARELLO Mika  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  29.36 

 18.  SAYGIN Cengiz  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  30.86 

 19.  DEPECKER Colin  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  31.06 

 20.  CARPENTIER Mathis  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  31.22 

 21.  WIART Estéban  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  33.18 

 22.  CRETON Noah  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  34.68 

 23.  BASSOM Benoît  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  36.31 

 24.  LECOMTE CANDELIER Noah  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  37.37 

 25.  DAUVILLÉE Teo  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  38.40 

 26.  ANTOINE Arthur  2012  FRA  RACING CLUB ARRAS  40.86 

 27.  HECHAM Ismael  2011  FRA  CN COURRIÈRES  46.61 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  SBRAIRE Léandro  2009  FRA  ENC ACHICOURT  56.35  14 pts 
 2.  FILIPOWICZ Jules  2010  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  57.12  9 pts 
 3.  FLAMENT Esteban  2010  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  1:02.16  1 pt 
 4.  LAMANI Imrane  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:04.76  1 pt 
 5.  GROZEAU Victor  2010  FRA  ENC ACHICOURT  1:11.11  1 pt 
 6.  BOUCHENTOUF Wail  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:14.25  1 pt 
 ---  DELADERRIÈRE Noham  2009  FRA  ENC ACHICOURT  DNS dec 
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  3ème Journée Départementale Du Challenge Avenirs - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  PICQUE Baptiste  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  49.05  356 pts 
 2.  RIMAJOU POUILLY Jean-Christophe  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  53.62  233 pts 
 3.  DELEHAYE Gianny  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  56.41  171 pts 
 4.  LECIGNE Gabriel  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  57.84  143 pts 
 5.  LAMANI Imrane  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  59.07  120 pts 
 6.  CANIVET Maxime  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  59.29  117 pts 
 7.  CZECHONOWICZ Charly  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  59.39  115 pts 
 8.  BAUCHART Paul  2009  FRA  CN COURRIÈRES  59.59  112 pts 
 9.  FLAMENT Esteban  2010  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  1:00.85  92 pts 

 10.  SBRAIRE Léandro  2009  FRA  ENC ACHICOURT  1:01.22  86 pts 
 11.  BLANQUART Quentin  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:01.25  86 pts 
 12.  FILIPOWICZ Jules  2010  FRA  HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE  1:01.26  86 pts 
 13.  DELBECQ Antoine  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:01.44  83 pts 
 14.  CHIARELLO Mika  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.36  70 pts 
 15.  VASSEUR Léo  2009  FRA  CN COURRIÈRES  1:02.44  69 pts 
 16.  CARBONNIER Camille  2011  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:02.49  69 pts 
 17.  HARIRI Aymane  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.61  67 pts 
 18.  GROSSIORD Nathan  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:05.79  32 pts 
 19.  BOUCHENTOUF Wail  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:06.28  28 pts 
 20.  DESEURE Timeo  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:07.14  21 pts 
 21.  GROZEAU Victor  2010  FRA  ENC ACHICOURT  1:07.84  17 pts 
 22.  DAUSSOGNE Hugo  2009  FRA  ENC ACHICOURT  1:10.64  3 pts 
 23.  DUBARRE Arthur  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:11.07  2 pts 
 24.  DAUVILLÉE Teo  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:11.45  2 pts 
 25.  LEFEBVRE Marcel  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:11.70  1 pt 
 26.  BASSOM Benoît  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:12.70  1 pt 
 27.  DELADERRIÈRE Noham  2009  FRA  ENC ACHICOURT  1:15.84  1 pt 
 28.  HECHAM Ismael  2011  FRA  CN COURRIÈRES  1:23.60  1 pt 
 29.  CRETON Noah  2011  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:35.80  1 pt 
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  3ème Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  LODOLO Jade  2010  FRA  ENC ACHICOURT  45.96  196 pts 
 2.  DEFFAR Imane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  51.10  73 pts 
 3.  REGOST Coline  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  51.32  69 pts 
 4.  LEFRANC Cléophée  2010  FRA  ENC ACHICOURT  52.09  57 pts 
 5.  SEES Victoria  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  52.54  50 pts 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  LHERMILLIER Laly  2011  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  50.08  93 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DELEYE Julie  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:36.94  198 pts 
 50 m :  47.06  (47.06)  100 m :  1:36.94  (49.88)  [1:36.94] 

 2.  FOURNIER Charlotte  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:44.73  100 pts 
 50 m :  47.68  (47.68)  100 m :  1:44.73  (57.05)  [1:44.73] 

 3.  KHALID Sihem  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:44.90  98 pts 
 50 m :  48.76  (48.76)  100 m :  1:44.90  (56.14)  [1:44.90] 

 4.  ANTOINE Alix  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:49.83  54 pts 
 50 m :  50.37  (50.37)  100 m :  1:49.83  (59.46)  [1:49.83] 

 5.  LEFRANC Cléophée  2010  FRA  ENC ACHICOURT  1:58.70  7 pts 
 50 m :  54.52  (54.52)  100 m :  1:58.70  (1:04.18)  [1:58.70] 

 6.  LEFEBVRE Charlie  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:00.15  4 pts 
 50 m :  58.00  (58.00)  100 m :  2:00.15  (1:02.15)  [2:00.15] 

 7.  MAERTENS Anaë  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:03.48  1 pt 
 50 m :  56.82  (56.82)  100 m :  2:03.48  (1:06.66)  [2:03.48] 

 8.  SEES Victoria  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:05.21  1 pt 
 50 m :  55.04  (55.04)  100 m :  2:05.21  (1:10.17)  [2:05.21] 

 9.  DRUEL Jeanne  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:07.09  1 pt 
 50 m :  1:00.30  (1:00.30)  100 m :  2:07.09  (1:06.79)  [2:07.09] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DEZOTEUX Emma  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:43.83  110 pts 
 50 m :  49.08  (49.08)  100 m :  1:43.83  (54.75)  [1:43.83] 

 2.  LHERMILLIER Laly  2011  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:56.07  17 pts 
 50 m :  55.12  (55.12)  100 m :  1:56.07  (1:00.95)  [1:56.07] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  REGOST Coline  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  3:55.91  85 pts 
 50 m :  54.81  (54.81)  100 m :  1:55.41  (1:00.60)  [1:55.41]  150 m :  2:55.51  (1:00.10)  200 m :  3:55.91  (1:00.40)  [2:00.50] 

 2.  LEFEBVRE Charlie  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:15.88  21 pts 
 50 m :  56.14  (56.14)  100 m :  2:02.50  (1:06.36)  [2:02.50]  150 m :  3:11.89  (1:09.39)  200 m :  4:15.88  (1:03.99)  [2:13.38] 

 3.  DRUEL Jeanne  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:15.89  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:15.89  (4:15.89)  [4:15.89] 

 4.  MAERTENS Anaë  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:22.38  10 pts 
 50 m :  53.53  (53.53)  100 m :  2:02.52  (1:08.99)  [2:02.52]  150 m :  3:16.03  (1:13.51)  200 m :  4:22.38  (1:06.35)  [2:19.86] 

 5.  SEES Victoria  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:43.62  1 pt 
 50 m :  1:00.19  (1:00.19)  100 m :  2:15.56  (1:15.37)  [2:15.56]  150 m :  3:30.42  (1:14.86)  200 m :  4:43.62  (1:13.20)  [2:28.06] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  RUDENT Faustine  2011  FRA  CN COURRIÈRES  3:48.92  117 pts 
 50 m :  48.83  (48.83)  100 m :  1:48.88  (1:00.05)  [1:48.88]  150 m :  2:49.46  (1:00.58)  200 m :  3:48.92  (59.46)  [2:00.04] 
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  3ème Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  HUGOT Inès  2010  FRA  CN COURRIÈRES  7:56.34  109 pts 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  1:52.17  (58.96)  [1:52.17]  150 m :  2:52.67  (1:00.50)  200 m :  3:54.31  (1:01.64)  [2:02.14] 

 250 m :  4:57.67  (1:03.36)  300 m :  6:00.07  (1:02.40)  [2:05.76]  350 m :  7:01.74  (1:01.67)  400 m :  7:56.34  (54.60)  [1:56.27] 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DRUEL Jeanne  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  54.95  196 pts 
 2.  DEFFAR Imane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  56.48  162 pts 
 3.  REGOST Coline  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  59.71  102 pts 
 4.  LEFEBVRE Charlie  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:00.25  93 pts 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  RUDENT Faustine  2011  FRA  CN COURRIÈRES  1:02.18  65 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  HUGOT Inès  2010  FRA  CN COURRIÈRES  1:47.49  290 pts 
 50 m :  52.93  (52.93)  100 m :  1:47.49  (54.56)  [1:47.49] 

 2.  POULET Lison  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:48.07  282 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:48.07  (55.47)  [1:48.07] 

 3.  DELEYE Julie  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:50.94  245 pts 
 50 m :  53.94  (53.94)  100 m :  1:50.94  (57.00)  [1:50.94] 

 4.  ADRIANSEN Héloïse  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:51.33  240 pts 
 50 m :  54.94  (54.94)  100 m :  1:51.33  (56.39)  [1:51.33] 

 5.  FOURNIER Charlotte  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:57.61  169 pts 
 50 m :  54.55  (54.55)  100 m :  1:57.61  (1:03.06)  [1:57.61] 

 6.  NICUTA Camélia  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:58.47  160 pts 
 50 m :  57.26  (57.26)  100 m :  1:58.47  (1:01.21)  [1:58.47] 

 7.  BOUCAU Léna  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:59.34  151 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  1:59.34  (1:03.50)  [1:59.34] 

 8.  ANTOINE Alix  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:02.51  121 pts 
 50 m :  58.08  (58.08)  100 m :  2:02.51  (1:04.43)  [2:02.51] 

 9.  MONVOISIN Diane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:03.34  114 pts 
 50 m :  59.70  (59.70)  100 m :  2:03.34  (1:03.64)  [2:03.34] 

 10.  DUBRULLE Candice  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:09.16  70 pts 
 50 m :  1:00.47  (1:00.47)  100 m :  2:09.16  (1:08.69)  [2:09.16] 

 11.  KHALID Sihem  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:09.20  70 pts 
 50 m :  1:01.58  (1:01.58)  100 m :  2:09.20  (1:07.62)  [2:09.20] 

 ---  FEYS Emma  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  LEFRANC Cléophée  2010  FRA  ENC ACHICOURT  56.82  251 pts 
 2.  MAERTENS Anaë  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.58  127 pts 
 3.  DEFFAR Imane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:03.94  104 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DEZOTEUX Emma  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:00.71  163 pts 
 2.  LHERMILLIER Laly  2011  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:02.26  133 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DELEYE Julie  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:54.57  397 pts 
 50 m :  53.89  (53.89)  100 m :  1:54.57  (1:00.68)  [1:54.57] 

 2.  BOUCAU Léna  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:06.33  251 pts 
 50 m :  1:00.19  (1:00.19)  100 m :  2:06.33  (1:06.14)  [2:06.33] 
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  3ème Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 3.  ANTOINE Alix  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:07.39  240 pts 
 50 m :  1:01.10  (1:01.10)  100 m :  2:07.39  (1:06.29)  [2:07.39] 

 4.  MONVOISIN Diane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:09.65  216 pts 
 50 m :  1:00.22  (1:00.22)  100 m :  2:09.65  (1:09.43)  [2:09.65] 

 5.  FOURNIER Charlotte  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:13.54  178 pts 
 50 m :  1:04.75  (1:04.75)  100 m :  2:13.54  (1:08.79)  [2:13.54] 

 6.  POULET Lison  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:16.15  155 pts 
 50 m :  1:05.07  (1:05.07)  100 m :  2:16.15  (1:11.08)  [2:16.15] 

 7.  KHALID Sihem  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:17.73  141 pts 
 50 m :  1:04.25  (1:04.25)  100 m :  2:17.73  (1:13.48)  [2:17.73] 

 8.  LODOLO Jade  2010  FRA  ENC ACHICOURT  2:19.69  126 pts 
 50 m :  1:05.76  (1:05.76)  100 m :  2:19.69  (1:13.93)  [2:19.69] 

 9.  ADRIANSEN Héloïse  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:20.06  123 pts 
 50 m :  1:04.09  (1:04.09)  100 m :  2:20.06  (1:15.97)  [2:20.06] 

 10.  DUBRULLE Candice  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:23.18  100 pts 
 50 m :  1:06.50  (1:06.50)  100 m :  2:23.18  (1:16.68)  [2:23.18] 

 11.  NICUTA Camélia  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:24.64  90 pts 
 50 m :  1:10.23  (1:10.23)  100 m :  2:24.64  (1:14.41)  [2:24.64] 

 ---  FEYS Emma  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DEZOTEUX Emma  2012  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:07.38  240 pts 
 50 m :  1:01.98  (1:01.98)  100 m :  2:07.38  (1:05.40)  [2:07.38] 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  HUGOT Inès  2010  FRA  CN COURRIÈRES  54.84  88 pts 
 2.  BOUCAU Léna  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.36  5 pts 
 3.  MONVOISIN Diane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:12.12  1 pt 
 4.  DUBRULLE Candice  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:16.49  1 pt 
 5.  NICUTA Camélia  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:16.56  1 pt 
 ---  FEYS Emma  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  RUDENT Faustine  2011  FRA  CN COURRIÈRES  1:01.70  8 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  POULET Lison  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:59.28  124 pts 
 50 m :  55.88  (55.88)  100 m :  1:59.28  (1:03.40)  [1:59.28] 

 2.  ADRIANSEN Héloïse  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:07.89  57 pts 
 50 m :  57.75  (57.75)  100 m :  2:07.89  (1:10.14)  [2:07.89] 

 3.  LODOLO Jade  2010  FRA  ENC ACHICOURT  2:11.60  36 pts 
 50 m :  58.85  (58.85)  100 m :  2:11.60  (1:12.75)  [2:11.60] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DELBECQ Baptiste  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  47.84  91 pts 
 2.  KROKOS Romain  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  54.49  7 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  AHOUANGONOU Lenny  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  51.97  27 pts 
 2.  BARETTE Lucas  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  52.97  18 pts 
 3.  EMAILLE Louciane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  53.63  12 pts 
 4.  LEMAIRE Timéo  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  56.58  1 pt 
 5.  COTTREZ Enzo  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  57.53  1 pt 
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  3ème Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 6.  HALLEZ Tom  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:00.52  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  GERARD Mathis  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:53.76  13 pts 
 50 m :  52.06  (52.06)  100 m :  1:53.76  (1:01.70)  [1:53.76] 

 2.  BONJEAN Rafaël  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:01.58  1 pt 
 50 m :  55.63  (55.63)  100 m :  2:01.58  (1:05.95)  [2:01.58] 

 3.  HAUET Simon  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:02.49  1 pt 
 50 m :  56.35  (56.35)  100 m :  2:02.49  (1:06.14)  [2:02.49] 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  BARETTE Lucas  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:51.66  22 pts 
 50 m :  50.74  (50.74)  100 m :  1:51.66  (1:00.92)  [1:51.66] 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  BONJEAN Rafaël  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:17.09  1 pt 
 50 m :  57.47  (57.47)  100 m :  2:04.83  (1:07.36)  [2:04.83]  150 m :  3:12.45  (1:07.62)  200 m :  4:17.09  (1:04.64)  [2:12.26] 

 2.  HAUET Simon  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:30.56  1 pt 
 50 m :  58.76  (58.76)  100 m :  2:08.98  (1:10.22)  [2:08.98]  150 m :  3:23.66  (1:14.68)  200 m :  4:30.56  (1:06.90)  [2:21.58] 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  HALLEZ Tom  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:43.99  1 pt 
 50 m :  57.82  (57.82)  100 m :  2:11.75  (1:13.93)  [2:11.75]  150 m :  3:27.57  (1:15.82)  200 m :  4:43.99  (1:16.42)  [2:32.24] 

 2.  EMAILLE Louciane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:52.28  1 pt 
 50 m :  1:03.10  (1:03.10)  100 m :  2:17.77  (1:14.67)  [2:17.77]  150 m :  3:38.25  (1:20.48)  200 m :  4:52.28  (1:14.03)  [2:34.51] 

Série : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DUMORTIER Elias  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  7:10.50  123 pts 
 50 m :  46.27  (46.27)  100 m :  1:41.22  (54.95)  [1:41.22]  150 m :  2:36.60  (55.38)  200 m :  3:32.55  (55.95)  [1:51.33] 

 250 m :  4:29.12  (56.57)  300 m :  5:25.67  (56.55)  [1:53.12]  350 m :  6:19.83  (54.16)  400 m :  7:10.50  (50.67)  [1:44.83] 

 2.  KETFI-CHARIF Sabri  2009  FRA  CN COURRIÈRES  8:39.97  1 pt 
 50 m :  55.92  (55.92)  100 m :  2:00.97  (1:05.05)  [2:00.97]  150 m :  3:08.23  (1:07.26)  200 m :  4:16.75  (1:08.52)  [2:15.78] 

 250 m :  5:22.28  (1:05.53)  300 m :  6:30.31  (1:08.03)  [2:13.56]  350 m :  7:35.22  (1:04.91)  400 m :  8:39.97  (1:04.75)  [2:09.66] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  KETFI-CHARIF Sabri  2009  FRA  CN COURRIÈRES  52.23  146 pts 
 2.  BONJEAN Rafaël  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  53.52  120 pts 
 3.  KROKOS Romain  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  57.00  62 pts 
 4.  DELBECQ Baptiste  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  57.34  58 pts 
 5.  TCHATCHI Amazighe  2009  FRA  CN COURRIÈRES  1:00.21  26 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  MOUTON Marin  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  48.74  229 pts 
 2.  COUSIN KUBECKI Gabriel  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  51.17  169 pts 
 3.  VERMEIL Théo  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  52.16  147 pts 
 4.  AHOUANGONOU Lenny  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  53.41  122 pts 
 5.  DELENCLOS Timéo  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  54.21  107 pts 
 6.  FOURNET Jules  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  54.61  100 pts 
 7.  EMAILLE Louciane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  54.92  94 pts 
 8.  LEMAIRE Timéo  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  57.34  58 pts 
 9.  COTTREZ Enzo  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:03.05  7 pts 
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  3ème Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 10.  HALLEZ Tom  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:04.60  2 pts 
 ---  COGNON Benjamin  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  JAMBART Nolhan  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:30.03  425 pts 
 50 m :  43.96  (43.96)  100 m :  1:30.03  (46.07)  [1:30.03] 

 2.  ROUSSEAU Matas  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:38.91  285 pts 
 50 m :  47.21  (47.21)  100 m :  1:38.91  (51.70)  [1:38.91] 

 3.  THIEL Quentin  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:42.66  234 pts 
 50 m :  50.28  (50.28)  100 m :  1:42.66  (52.38)  [1:42.66] 

 4.  CODEVELLE Maxence  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:46.36  189 pts 
 50 m :  51.04  (51.04)  100 m :  1:46.36  (55.32)  [1:46.36] 

 5.  DUTHIEUW Maelrhys  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:51.76  132 pts 
 50 m :  53.43  (53.43)  100 m :  1:51.76  (58.33)  [1:51.76] 

 6.  COUILLEZ Nolan  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:55.64  97 pts 
 50 m :  53.78  (53.78)  100 m :  1:55.64  (1:01.86)  [1:55.64] 

 7.  KHAZZANI Noham  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:02.54  48 pts 
 50 m :  58.17  (58.17)  100 m :  2:02.54  (1:04.37)  [2:02.54] 

 8.  TCHATCHI Amazighe  2009  FRA  CN COURRIÈRES  2:05.65  32 pts 
 50 m :  1:01.97  (1:01.97)  100 m :  2:05.65  (1:03.68)  [2:05.65] 

 9.  GERARD Mathis  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:20.75  1 pt 
 50 m :  1:03.68  (1:03.68)  100 m :  2:20.75  (1:17.07)  [2:20.75] 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  PRUVOT Charly  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:03.23  44 pts 
 50 m :  57.90  (57.90)  100 m :  2:03.23  (1:05.33)  [2:03.23] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DUMORTIER Elias  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  50.50  314 pts 
 2.  HAUET Simon  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:05.48  35 pts 
 3.  DELBECQ Baptiste  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:11.67  1 pt 
 4.  KROKOS Romain  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:12.16  1 pt 
 5.  TCHATCHI Amazighe  2009  FRA  CN COURRIÈRES  1:13.51  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  VERMEIL Théo  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  53.79  229 pts 
 2.  COUSIN KUBECKI Gabriel  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  58.61  128 pts 
 3.  MOUTON Marin  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  58.77  126 pts 
 4.  FOURNET Jules  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:00.03  104 pts 
 5.  DELENCLOS Timéo  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:00.38  99 pts 
 6.  AHOUANGONOU Lenny  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.58  67 pts 
 7.  LEMAIRE Timéo  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:10.77  3 pts 
 8.  BARETTE Lucas  2010  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:12.39  1 pt 
 9.  COTTREZ Enzo  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:17.31  1 pt 
 ---  COGNON Benjamin  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 

 ---  EMAILLE Louciane  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  ROUSSEAU Matas  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:49.04  296 pts 
 50 m :  51.83  (51.83)  100 m :  1:49.04  (57.21)  [1:49.04] 

 2.  JAMBART Nolhan  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:49.16  295 pts 
 50 m :  51.16  (51.16)  100 m :  1:49.16  (58.00)  [1:49.16] 

 3.  COUILLEZ Nolan  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:00.80  159 pts 
 50 m :  54.83  (54.83)  100 m :  2:00.80  (1:05.97)  [2:00.80] 
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  3ème Journée Natathlon Avenirs Départemental - Zone A - 

 ARRAS
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 4.  CODEVELLE Maxence  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:04.20  127 pts 
 50 m :  59.60  (59.60)  100 m :  2:04.20  (1:04.60)  [2:04.20] 

 5.  DUTHIEUW Maelrhys  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:05.40  117 pts 
 50 m :  57.32  (57.32)  100 m :  2:05.40  (1:08.08)  [2:05.40] 

 6.  THIEL Quentin  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:10.19  80 pts 
 50 m :  1:02.09  (1:02.09)  100 m :  2:10.19  (1:08.10)  [2:10.19] 

 7.  KHAZZANI Noham  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:12.25  66 pts 
 50 m :  1:01.96  (1:01.96)  100 m :  2:12.25  (1:10.29)  [2:12.25] 

 8.  KETFI-CHARIF Sabri  2009  FRA  CN COURRIÈRES  2:16.60  41 pts 
 50 m :  1:05.19  (1:05.19)  100 m :  2:16.60  (1:11.41)  [2:16.60] 

 9.  GERARD Mathis  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:48.83  1 pt 
 50 m :  1:18.27  (1:18.27)  100 m :  2:48.83  (1:30.56)  [2:48.83] 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  PRUVOT Charly  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:18.64  32 pts 
 50 m :  1:05.60  (1:05.60)  100 m :  2:18.64  (1:13.04)  [2:18.64] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  DUTHIEUW Maelrhys  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  58.74  2 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 10 ans et moins : 6 - 10 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  COUSIN KUBECKI Gabriel  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  50.68  88 pts 
 2.  MOUTON Marin  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  59.67  1 pt 
 3.  FOURNET Jules  2011  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:00.26  1 pt 
 4.  DELENCLOS Timéo  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:00.47  1 pt 
 5.  VERMEIL Théo  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:06.44  1 pt 
 6.  PRUVOT Charly  2010  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:10.44  1 pt 
 ---  COGNON Benjamin  2010  FRA  RACING CLUB ARRAS  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 02/02/2020 - R1]

 1.  ROUSSEAU Matas  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:33.55  349 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:33.55  (49.03)  [1:33.55] 

 2.  JAMBART Nolhan  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:49.40  141 pts 
 50 m :  50.38  (50.38)  100 m :  1:49.40  (59.02)  [1:49.40] 

 3.  CODEVELLE Maxence  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:59.83  55 pts 
 50 m :  55.08  (55.08)  100 m :  1:59.83  (1:04.75)  [1:59.83] 

 4.  THIEL Quentin  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:08.30  14 pts 
 50 m :  59.37  (59.37)  100 m :  2:08.30  (1:08.93)  [2:08.30] 

 5.  DUMORTIER Elias  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:15.66  1 pt 
 50 m :  56.09  (56.09)  100 m :  2:15.66  (1:19.57)  [2:15.66] 

 6.  COUILLEZ Nolan  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:27.25  1 pt 
 50 m :  1:06.07  (1:06.07)  100 m :  2:27.25  (1:21.18)  [2:27.25] 

 7.  KHAZZANI Noham  2009  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:35.83  1 pt 
 50 m :  1:09.48  (1:09.48)  100 m :  2:35.83  (1:26.35)  [2:35.83] 
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